
 

 

UCHWAŁA NR XX/104/2025 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Grodziczno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005, Dz. U . z 2024 r. poz. 854, 

poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy w Grodzicznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodziczno, oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodziczno, na okres od 

1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Traci moc Uchwała XXXVI/226/2022 Rady Gminy Grodziczno z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodziczno oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Kaczorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 września 2025 r.

Poz. 3238



Załącznik do uchwały Nr XX/104/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodziczno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodziczno od dnia  

1 września 2025 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły, 

Miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego 
Granice  obwodu szkoły 

1. 

Szkoła 

Podstawowa             

w Nowym 

Grodzicznie                   

Klasy I-VIII 
Nowe Grodziczno 83 

13-24 Grodziczno 

Szkoła Podstawowa w 

Nowym Grodzicznie z 

oddziałem 

przedszkolnym 

obejmuje następujące miejscowości: 

Grodziczno, Katlewo, Linowiec, 

Lorki, Montowo, Nowe Grodziczno, 

Ostaszewo, Rynek,  

2. 

Szkoła 

Podstawowa                

w Mrocznie                   

Klasy I-VIII 
Mroczno 22A 

13-324 Grodziczno 

Szkoła Podstawowa w 

Mrocznie  z oddziałem 

przedszkolnym 

obejmuje następujące miejscowości: 

Boleszyn, Kowaliki, Mroczno, 

Mroczenko, Trzcin 

3. 

Szkoła 

Podstawowa                

w Zajączkowie                

Klasy I-VIII 
Zajączkowo 21A  

13-324 Grodziczno 

Szkoła  Podstawowa                              

w Zajączkowie z 

oddziałem 

przedszkolnym 

obejmuje następujące miejscowości: 

Kuligi, Zajączkowo, Jakubkowo 

4. 

Szkoła 

Podstawowa                

w Zwiniarzu                  

Klasy I-VIII 
Zwiniarz 4A 

13-324 Grodziczno 

Szkoła Podstawowa                             

w Zwiniarzu z oddziałem 

przedszkolnym 

obejmuje następujące miejscowości: 

Białobłoty, Świniarc, Zwiniarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3238



 

Uzasadnienie 

Podjęcie stosownej uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Grodziczno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 

dnia 1 września 2025 roku, wynika z podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 

w Boleszynie z oddziałem przedszkolnym. Likwidacja Szkoły Podstawowej w Boleszynie ma nastąpić z dniem 

1 września 2025 roku. Uczniowie z obwodu Szkoły Podstawowej w Boleszynie zostaną włączeni do obwodu 

Szkoły Podstawowej w Mrocznie. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3238


		2025-09-03T07:50:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




